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Tork Mini belsbmagos adagolo

A Performance termékcsaladba tartozé Tork® Mini adagold belsbmag adagolasu térlékhéz kompakt
megoldas minden olyan professzionalis kérnyezetben, ahol tiszta, szaraz kézre és fellletre van sziikség. A
felUlet tisztitasa gyorsan elvégezhetd, mivel a korlatlan adagolas révén a felhasznald annyit vesz ki beldle,
amennyi az adott feladathoz sziikséges. A Tork Performance Uj generacios adagol6 a professzionalis torlés
vilagaban. Az adagold és a torlé megfeleld parosa ndveli a hatékonysagot, és csokkenti a felhasznalas
Osszkoltségét.

. Kdénny tisztithatdsaga javitja az altalanos higiéniat

. Laponkénti adagolas a mennyiség és a keresztszennyezédések kialakulasanak szabalyozasa

érdekében
e A sokoldalu zarszerkezet hozzajarul a nem rendeltetésszer(i hasznalat szabalyozasahoz

* Az egykezes hasznalat révén kdnnyedén hasznéalhato
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Tork Mini belsbmagos adagold

Termékadatok

Rendszer
M1

Szélesség
19.3cm

Kompatibilis termékek

S R

100130
Tork torlépapir,
belsémagos

Szallitasi adatok

EAN-k6d
Csomagoléanyag
Darab

Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség

Nett6 tomeg

Mennyiség/Urtartalom

Tork torlépapir plusz

120144

rétegli

Fogyasztoi egység
(CON)

7322540430370

Carton

12099
347 mm
179 mm
204 mm
1004 g

12.67 dm3
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Anyag
MUanyag
Magasséag
33.3cm

120123

rétegl

Szallit6i egység
(TRP)
7322540430370

Carton
1(1 CON)
1.2 kg
347 mm
204 mm
179 mm
1kg

12.67 dm3
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Hossz

17.2 cm

Szin
Piros/flstszinG

Tork altalanos papir,1  Tork &ltalanos papir,1  Tork térlépapir,
belsémagos

Raklap
(PAL)

7322540447811

120 (120 TRP)
145.08 kg
1885 mm
1200 mm
800 mm
120.48 kg

1.52 m3



